

KITKAT 4 FINGERS BÍLÁ

Křupavá oplatka v bohaté bílé čokoládě | Maloobchodní formát 1 ks (41,5 g)

POPIS PRODUKTU

KitKat 4 Fingers v bílé variantě představuje nesmírně populární a jemnou alternativu ke klasické mléčné verzi této světoznámé tyčinky. Skládá se ze čtyř dokonale propečených, lehkých a křupavých oplatek, které jsou spojeny vrstvami jemného kakaového krému a celé bohatě zalité do lahodné, krémové bílé čokolády. Legendární rituál rozlomení na čtyři samostatné dílky (prsty) činí z této tyčinky ideální snack pro sdílení nebo postupné vychutnávání. Formát 41,5 g je perfektní maloobchodní velikostí pro rychlou svačinu, pauzu na kávu nebo jako impulzivní nákup u pokladních zón.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

- Bohatá bílá čokoláda:** Prémiová krémová vrstva s jemným mléčným profilem, která skvěle doplňuje křupavý střed.
- Tradiční oplatka KitKat:** Tři vrstvy odlehčené oplatky s krémovou náplní garantují nezaměnitelnou texturu a křupavost.
- Ikonnický formát 4 prstů:** Snadno dělitelná porce uzpůsobená pro rituál „Dej si pauzu, dej si KitKat“.
- Udržitelné kakao (Nestlé Cocoa Plan):** Vyrobeno z kakaa získávaného v souladu s principy udržitelného rozvoje certifikace Rainforest Alliance.
- Maloobchodní jednotka:** Samostatně prodejná tyčinka 41,5 g v atraktivním jasném obalu, který vynikne v každém regálu.

Složení: Cukr, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, kakaové máslo, rostlinné tuky (palmový, shea), mléčný tuk, sušený výrobek mléčné syrovátky, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor (lecitiny), kakaová hmota, kypřicí látka (uhličitan sodný), přírodní aroma.

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE (NA 100G)*

Nutriční hodnota	Množství
Energetická hodnota	2210 kJ / 528 kcal
Tuky	28,2 g
- z toho nasycené m.k.	16,5 g
Sacharidy	59,4 g
- z toho cukry	47,8 g
Vláknina	0,6 g
Bílkoviny	8,6 g
Sůl	0,31 g

* Průměrné nutriční hodnoty odpovídající standardu Nestlé pro tyčinky KitKat White.

SPECIFIKACE & LOGISTIKA

Značka: KitKat (Nestlé)
Výrobce: Nestlé Česko s.r.o.
Formát prodeje: 1 x 41,5 g (samostatná tyčinka)
Původní VO balení: Displej / Karton 24 x 41,5 g
Skladování: Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.
Alergeny: Obsahuje mléko a pšenici (lepek). Může obsahovat stopy arašídů a ořechů.
Certifikace: Rainforest Alliance.